
Życiorys zawodowy Pan Jarosław Zeisner Prezes Zarządu BTC Studios S.A. 

 

1) imię, nazwisko, zajmowane stanowisko lub funkcje pełnione w ramach Emitenta oraz termin upływu 
kadencji, na jaką dana osoba została powołana 

Pan Jarosław Zeisner został powołany na nowa kadencję w dniu 27 grudnia 2025 r. 
 

2) opis kwalifikacji i doświadczenia zawodowego 

Jest absolwentem Wydziału Dziennikarstwa Uniwersytetu Warszawskiego 
Karierę zawodową rozpoczął w 1993 roku.  
 
Największą aktywność zawodową w obszarze zarządzania i e-commerce prowadził w latach 1998–2026, 
nieprzerwanie realizując projekty o charakterze operacyjnym, strategicznym i inwestycyjnym. W tym 
okresie pełnił kluczowe funkcje zarządcze i nadzorcze m.in. w spółkach AGS New 
Media, EMPiK.com, SMYK.com, Exorigo, RUCH/Nexto, NFI EM&F, DUKA Polska, East Management (Polska, 
Czechy, Słowacja), KNP-Trinity oraz BTC Studios S.A.. Zakres jego odpowiedzialności obejmował zarówno 
budowę struktur organizacyjnych i systemów sprzedaży, jak i prowadzenie procesów transformacji 
cyfrowej, rozwoju e-commerce oraz ekspansji biznesowej na rynkach europejskich. Doświadczenie 
zdobywał w sektorach: media, handel detaliczny, technologie, logistyka oraz nieruchomości. Posiada 
unikalne kompetencje łączące zarządzanie operacyjne, nadzór właścicielski i rozwój nowych modeli 
biznesowych. 
 
Specjalizuje się w strategicznym rozwoju biznesu oraz budowie i skalowaniu projektów e-commerce, ze 
szczególnym uwzględnieniem transformacji cyfrowej przedsiębiorstw i integracji systemów 
informatycznych. Posiada wieloletnie doświadczenie w zarządzaniu spółkami kapitałowymi, nadzorze 
korporacyjnym oraz realizacji złożonych projektów inwestycyjnych i restrukturyzacyjnych. Skutecznie 
prowadzi procesy akwizycji, due diligence oraz wdrażania nowych modeli operacyjnych w strukturach 
międzynarodowych. Specjalizuje się w tworzeniu strategii sprzedaży, optymalizacji kanałów dystrybucji 
oraz rozwoju kompetencji zespołów menedżerskich. Łączy wiedzę z zakresu nowych technologii, rynku 
mediów cyfrowych i zarządzania nieruchomościami z praktyką biznesową na rynkach europejskich. 
 

3) wskazanie działalności wykonywanej przez daną osobę poza Emitentem, gdy działalność ta ma istotne 
znaczenie dla Emitenta 

Pan Jarosław Zeisner nie wykonuje poza Emitentem działalności, która mogłaby mieć istotne znaczenie dla 
Emitenta. 
 

4) wskazanie wszystkich spółek prawa handlowego, w których, w okresie co najmniej ostatnich trzech lat, 
dana osoba była członkiem organów zarządzających lub nadzorczych albo wspólnikiem, ze wskazaniem, 
czy dana osoba nadal pełni funkcje w organach lub jest nadal wspólnikiem 

Nazwa spółki Rodzaj 
pełnionych 

funkcji 

Czy nadal 
pełni 

funkcję 

Rodzaj aktualnie pełnionej funkcji 

  tak / nie Członek Zarządu/ Członek RN/ 
Wspólnik 

Wood Bulk Sp. z o.o. Zarząd Tak Członek Zarządu 
Life OF Vision Sp. z o.o. Zarząd Tak Członek Zarządu 
Housestyle Sp. z o.o. Zarząd Tak Członek Zarządu 



CPOCM 1 Sp. z o.o. Zarząd Tak Członek Zarządu 
Projekt Komorów Sp. z o.o. Zarząd Tak Członek Zarządu 
Challenge 69 Sp. z o.o. Zarząd Nie Członek Zarządu 
Agro World Sp. z o.o. Zarząd Tak Członek Zarządu 
Challenge 292 Sp. z o.o. Zarząd Tak Członek Zarządu 
Style & ision Sp. z o.o. Zarząd Tak Członek Zarządu 
Saphire Capital Investment Sp. z o.o. Zarząd Tak Członek Zarządu 
TPKA – 2012 – 8 Sp. z o.o. Zarząd Tak Członek Zarządu 
BTC Studios S.A. Zarząd Tak Członek Zarządu 
Dom Deco Sp. z o.o. Zarząd Tak Członek Zarządu 
NV Capital Partners Sp. z o.o. Zarząd Tak Członek Zarządu 
H&H Design Sp. z o.o. Zarząd Tak Członek Zarządu 

 

5) informacje na temat czy w okresie ostatnich pięciu lat dana osoba została skazana prawomocnym 
wyrokiem za przestępstwa, o których mowa w art. 18 § 2 Kodeksu spółek handlowych lub przestępstwa 
określone w Ustawie o obrocie, Ustawie o ofercie lub ustawie z dnia 26 października 2000 r. o giełdach 
towarowych, albo za analogiczne przestępstwa w rozumieniu przepisów prawa obcego oraz wskazanie, 
czy w okresie ostatnich pięciu lat osoba taka otrzymała sądowy zakaz działania jako członek organów 
zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego 

W okresie ostatnich pięciu lat Pan Jarosław Zeisner nie został skazany za przestępstwa oszustwa oraz nie 
orzeczono sądowego zakazu działania jako członek organów zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa 
handlowego. 
 

6) szczegóły wszystkich przypadków upadłości, restrukturyzacji, zarządu komisarycznego lub likwidacji, w 
okresie co najmniej ostatnich pięciu lat, w odniesieniu do podmiotów, w których dana osoba pełniła 
funkcje członka organu zarządzającego lub nadzorczego 

W okresie ostatnich pięciu lat nie wystąpiły przypadki upadłości, zarządu komisarycznego lub likwidacji w 
odniesieniu do podmiotów, w których Pan Jarosław Zeisner pełnił funkcje członka organu zarządzającego lub 
nadzorczego. 
 

7) informacja, czy dana osoba prowadzi działalność, która jest konkurencyjna w stosunku do działalności 
Emitenta, oraz czy jest wspólnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub osobowej albo członkiem organu 
spółki kapitałowej lub członkiem organu jakiejkolwiek konkurencyjnej osoby prawnej 

Pan Jarosław Zeisner nie prowadzi działalności, która jest konkurencyjna w stosunku do działalności emitenta 
oraz nie jest wspólnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej ani członkiem organu spółki kapitałowej lub członkiem 
organu jakiejkolwiek konkurencyjnej osoby prawnej. 
 

8) informacja, czy dana osoba figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie 
ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym 

Pan Jarosław Zeisner nie figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy z 
dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym. 
 


